

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนน (ถนนสายบ้านใหม่ทรายมูล - บ้านทรายมูล)

ปริมาณงาน 1. ปรับเกรดชั้นรูปคั่นทาง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,580 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,320 ตารางเมตร

ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 380 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยเรียบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลน้ำก่ำ อำเภอรอดุพนม จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ ตามแบบ (เทศบาลตำบลน้ำก่ำกำหนด)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 20 ตำบลน้ำก่ำ อำเภอรอดุพนม จังหวัดนครพนม

คำนวณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลน้ำก่ำ วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566 ราคา : หน่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมผิวทางลูกรัง - ปรับเกรดชั้นรูปคั่นทางลูกรัง	ลบ.ม.	380.00	212.00	80,560.00	1.4054	297.94	113,219.02
	เงื่อนไข							
หมายเหตุ	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0%		รวมค่างานต้นทุน		80,560.00		รวม	113,219.02
เหตุ	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						คิดเป็นราคากลาง	113,219.02
	พื้นที่ฝนตกชุก 2 นครพนม	ลบ.ม. ละ		297.94	ตัวอักษร(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยสิบเก้าบาทสองสตางค์)			

- คำสั่งเลขที่ 475/2566 ลงวันที่ 11 กันยายน 2566 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายวิชัย บุญรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายธีรวัฒน์ กาศบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวจุฑาทิพย์ กลิ่นอ้อ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(เห็นชอบ)
(นายสิทธิพงษ์ แก้วภูมิแท้)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลน้ำก่ำ

(อนุมัติ)
(นายทองสอน ระทะนาม)

นายกเทศมนตรีตำบลน้ำก่ำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนน (ถนนสายบ้านใหม่ทรายมูล - บ้านทรายมูล) หมู่ที่ ๒๐ บ้านใหม่ทรายมูล อำเภอลำดวน จังหวัดนครพนม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลน้ำก่ำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ปริมาณงาน ปรับเกรดขึ้นรูปคันทาง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๘๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๒๐ ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๘๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยเรียบ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๑๓,๒๑๙.๐๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แนบท้ายดังนี้
 - ๕.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒.
 - ๕.๓.
 - ๕.๔.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายวิชัย บุญรักษา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒. นายธีรวัฒน์ กาศบุญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓. นางสาวจุฑาภรณ์ กลั่นอ๊กโข ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวิชัย บุญรักษา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธีรวัฒน์ กาศบุญ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวจุฑาภรณ์ กลั่นอ๊กโข)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน